МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№ 83                                                                                                 от 20.02.2024 г.

«Об утверждении программы  производственного контроля за качеством и

безопасностью приготовляемых блюд школьного лагеря с дневным

пребыванием «Сура» муниципального казённого общеобразовательного

учреждения Коржевская средняя школа муниципального образования

«Инзенский район»

   На основании заседания Педагогического совета (протокол № 6 от

20.02.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу производственного контроля за качеством и

безопасностью приготовляемых блюд школьного лагеря с дневным

пребыванием  «Сура» муниципального казённого общеобразовательного

учреждения Коржевская средняя школа муниципального образования

«Инзенский район».

Директор школы:                                                          Н.В.Одинокова

		2024-02-22T09:12:50+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ